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Seminari:             NGRITJA E KAPACITETEVE TË FPPK-SË 

Data:                    21 dhjetor 2019 

Vendi:                  Salla e konferencave në shtëpinë e sporteve 

Kohëzgjatja:       një ditë 

Organizuar nga: FEDERATA E PINGPONGUT E KOSOVES (FPPK) 

Pjesemarres:       Delegatë, Arbitër, gjyqtarë, trajnerët, përfaqësues të klubeve (maksimum 3 

anëtar të të njëjtit klub) 

 

PROGRAMI 

 
21 dhjetor 2019 (10:00 – 17:00) 
 

PROGRAMI: SEMINARI PËR NGRITJE E KAPACITETEVE TË 

FPPK-së 
 

09:30 – 09:50 Arritja dhe regjistrimi  

09:50 – 10:00 Fjala përshëndetëse, kryetari apo sekretari  

 

10:00 – 10:45 SEMINAR PËR ANTIDOPING – Nehat Çitaku..  

10:45 – 11:00 Pyetje dhe Diskutime 

11:00 – 11:30 Pushim për kafe..................; 

 

11:30 – 12:15 RREGULLORJA E REFERVE – Abedin Bahtiri, Idriz Prestreshi...... 

12:15 – 12:30 Pyetje dhe Diskutime 

13:00 – 14:00 Pushim për drekë 

 

14:00 – 14:45 SEMINAR PER RISITË NGA KONFERENCA E TRAJNERËVE NË 

LONDER – Nehat Çitaku, Remzi Shala, Besire Domaniku 

14:45 – 15:00 Pyetje dhe Diskutime 

15:00 – 15:30 Pushim për kafe 

 

15:30 – 16:15 SISTEMI I GARAVE EKIPORE NË VITIN 2020, Fadil Luta 

16:15 – 16:30 Pyetje dhe Diskutime 

16:30 – 16:45 Shpërndarja 
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